

Ainesosat FI

sokeri, glukoosisiirappi, appelsiinimehu (2%), kookosöljy, happo (sitruunahappo), tärkkelys, aromi, maltodekstriini, kaakaovoi, sakeuttamisaineet (gellaanikumi, selluloosakumi, arabikumi), emulgointiaine (rasvahappojen sakkaroosiesterit), pintakäsittelyaine (karnaubavaha), väri (beta-karoteeni).

Allergeenit FI

Soijapavut

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1646 kJ / 388 kcal

Rasva 1.9 g

josta tyydyttynyttä 1.7 g

Hiilihydraatit 92 g

josta sokereita 69 g

Proteiini 0 g

Suola 0.1 g

Ingredienser SE

socker, glukossirap, apelsinjuice (2%), kokosolja, syra (citronsyra), stärkelse, arom, maltodextrin, kakaosmör, förtjockningsmedel (gellangummi, cellulosagummi, gummi arabicum), emulgeringsmedel (sackarosestrar av fettsyror) , ytbehandlingsmedel (karnaubavax), färg (beta-karoten).

Allergener SE

Sojaböner

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1646 kJ / 388 kcal

Fett 1.9 g

varav mättad 1.7 g

Kolhydrater 92 g

varav sockerarter 69 g

Protein 0 g

Salt 0.1 g

